关于组织观看廉政警示教育片的通知
各部门、各单位：

按照学校纪委2021年工作要点部署，加强对党员领导干部党性党风党纪教育，强化不想腐的自觉，促进党员领导干部廉洁从政，坚持用“身边事”教育“身边人”，筑牢拒腐防变的思想道德防线。学校纪委决定组织我校党员领导干部观看廉政警示教育片，具体通知如下：

一、会议时间

2021年6月10日（星期四）下午15:00。

二、会议地点

尚德楼三楼报告厅。

三、参会人员

校党委委员、校纪委委员、正（副）处级干部、各党总支、直属党支部、机关各支部纪检委员。

四、相关要求

（一）参会人员须提前10分钟入场，按名签就坐，全程佩戴口罩。

（二）会议期间须将手机调至静音或关闭。严禁使用手机拍照、录像、录音，严禁在网络传播警示教育片相关内容，违者将严肃处理。

（三）原则上不允许请假，如有特殊情况，请向纪委书记那贵玲同志请假。

（四）请各部门、各单位在6月8日17：00前将参会回执以电子版形式报送至纪委办公室李帅OA，联系电话：82716101

（五）会后请参会人员在本部门、本单位范围内利用集体学习时间传达警示教育片相关内容，并交流心得体会。
附件：参会回执

                                 纪委办公室

                                2021年6月8日

附 件

参会人员汇总表

	部门/单位

	参会人
员名单

	不能参会
人员名单
	序  号
	姓  名
	原  因

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	                                         单位/部门(盖章)：